UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SYT-NVY Đà Nẵng, ngày      tháng 01 năm 2026
V/v xác nhận văn bản thông báo
 cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng

Kính gửi: Trạm Y tế phường Tam Kỳ

Sở Y tế tiếp nhận các văn bản thông báo cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng của
Trạm Y tế phường Tam Kỳ và Điểm Trạm Tam Kỳ 1, Điểm Trạm Tam Kỳ 2 thuộc
Trạm Y tế phường Tam Kỳ, cụ thể như sau:

- Thông báo số 01/TB-TYT ngày 13/01/2026 của Trạm Y tế phường Tam
Kỳ - mã số hồ sơ: H17.19-260113-180054.

- Thông báo số 02/TB-TYT ngày 13/01/2026 của Điểm Trạm Tam Kỳ 1
thuộc Trạm Y tế phường Tam Kỳ - mã số hồ sơ: H17.19-260113-180053.

- Thông báo số 03/TB-TYT ngày 13/01/2026 của Điểm Trạm Tam Kỳ 2
thuộc Trạm Y tế phường Tam Kỳ mã số hồ sơ: H17.19-260113-180052.

Về vấn đề này, Sở Y tế có ý kiến như sau:
1. Văn bản thông báo của Trạm Y tế phường Tam Kỳ và Điểm Trạm Tam

Kỳ 1, Điểm Trạm Tam Kỳ 2 thuộc Trạm Y tế phường Tam Kỳ đáp ứng quy định
tại Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt
động tiêm chủng, Sở Y tế sẽ đăng tải thông tin của đơn vị đã công bố đủ điều kiện
tiêm chủng trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế (chi tiết thông tin cơ sở công
bố đính kèm).

2. Sau khi công bố, đề nghị đơn vị chịu trách nhiệm trước pháp luật về việc
tự công bố và kết quả do đơn vị thực hiện. Trong quá trình kiểm tra điều kiện tiêm
chủng tại đơn vị, nếu phát hiện đơn vị không tuân thủ các điều kiện quy định tại
Nghị định 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt động
tiêm chủng; Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ về
việc sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh
thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế và các quy định hiện hành thì Sở Y tế
sẽ rút tên đơn vị khỏi danh sách tự công bố đủ điều kiện tiêm chủng đã đăng trên
Trang thông tin điện tử của Sở Y tế, đồng thời tiến hành xử lý theo quy định của
pháp luật.

Sở Y tế thông báo Trạm Y tế phường Tam Kỳ được biết và thực hiện theo
quy định./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Giám đốc Sở Y tế (để báo cáo);
- Phòng NVD Sở Y tế;
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật TP Đà Nẵng;
- TTYT khu vực Tam Kỳ;
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;
- Lưu: VT, NVY.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Quang Bình

hu
ye

nlt
t1

-1
9/

01
/2

02
6

11
:4

9:
43

-h
uy

en
ltt1

-h
uy

en
ltt1

-h
uy

en
ltt1

Phụ lục
THÔNG TIN CƠ SỞ CÔNG BỐ ĐỦ ĐIỀU KIỆN TIÊM CHỦNG
(Kèm theo Công văn số       /SYT-NVY ngày      /01/2026 của Sở Y tế)

TT Tên cơ sở công bố Địa chỉ Người đứng đầu
 cơ sở

Thông tin liên hệ

1 Trạm Y tế phường Tam Kỳ 01 Phạm Nhữ Tăng,
khối phố Mỹ An,
phường Tam Kỳ, TP Đà
Nẵng

Nguyễn Tú Điện thoại: 0905.899.529

2 Điểm Trạm Tam Kỳ 1 thuộc
Trạm Y tế phường Tam Kỳ

Đường Bạch Đằng, khối
phố 7, phường Tam Kỳ,
TP Đà Nẵng

Nguyễn Tú Điện thoại: 0905.899.529

3 Điểm Trạm Tam Kỳ 2 thuộc
Trạm Y tế phường Tam Kỳ

62 Lê Tấn Trung, khối
phố Xuân Nam, phường
Tam Kỳ TP Đà Nẵng

Nguyễn Tú Điện thoại: 0905.899.529

hu
ye

nlt
t1

-1
9/

01
/2

02
6

11
:4

9:
43

-h
uy

en
ltt1

-h
uy

en
ltt1

-h
uy

en
ltt1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T11:39:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Võ Xuân Phúc<phucvx10@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T17:03:04+0700
	Đà Nẵng
	Trương Quang Bình<binhtq2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T21:45:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T21:46:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T21:46:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T21:46:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T21:46:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T21:46:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ Y TẾ<syt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!